
                

    
    




    

    
    



    


        
            
                    
                        
                        
                        
                    

            

        



    

    
        
            
        
    

    
        	
                        Zprávy
                    
	
                        Celebrity
                    
	
                        Horoskop
                    


    
    
        
            
        
    

    
        
                    
                        
                        237 tis.
                    
                    
                        
                        91,9 tis.
                    
                    
                        
                        55,4 tis.
                    
                    
                        
                        76,9 tis.
                    
        

    

    
         Témata
    





    
        Trendy
    

    
                
                    Výměna manželek 2024
                
                
                    válka na Ukrajině
                
                
                    Survivor 2024
                
                
                    Comic-Con Prague 2024
                
    







    




    
        
            404

            Něco se nepovedlo. Ať hledáme, jak hledáme, kýžený obsah nemůžeme zobrazit.

            Zkuste stránku, obrázek nebo článek vyhledat podle titulku, či klíčového slova, nebo přejděte na hlavní stránku eXtra.cz.

            
                Pokračujte na Úvodní stránku
            
                
                        
                            Survivor 2024
                        
                        
                            Počasí
                        
                        
                            Zprávy
                        
                        
                            Celebrity
                        
                        
                            Horoskopy
                        
                

                
                    
                        Články
                    

                    
                            
                                
    
        
                [image: Jakub Bína prý nezavře pusu.]
        

        
            
                
                    Drsný návrat Jakuba Bíny ze Survivoru do reality. Vykradli mu dům, zloději zdemolovali vše, co jim přišlo pod ruku
                
            

        

            
                krádež 
            

    


                            

                            
                                
    
        
                [image: Dojemné momenty z pohřbu Denisy Cziglové. ]
        

        
            
                
                    Emotivní momenty z pohřbu Denisy Cziglové z MasterChefa: Potoky slz, rudé lodičky, zdrcený manžel a obří srdce
                
            

        

            
                Momenty
            

    


                            

                            
                                
    
        
                [image: Bandurko puká vzteky. ]
        

        
            
                
                    Bandurko v Survivoru puká vzteky. Filip mu slíbil imunitu, byla to jen další z jeho lží
                
            

        

            
                survivor 
            

    


                            

                            
                                
    
        
                [image: Strach o Kamilu Nývltovou. Zpěvačka skončila v nemocnici na kapačkách]
        

        
            
                
                    Strach o Kamilu Nývltovou. Zpěvačka skončila v nemocnici na kapačkách
                
            

        

            
                zdraví
            

    


                            

                    

                

                        
                
                    
                    
                    
                

        


        

        
                
                    

                

                    
                        

    Oblíbené z OneTV.cz

    
        
            
            


        

    




                                
                
                    
                    
                    
                

        


                    

        
    



    



    



        
                    Seriál Zoo
                    Online kurzy (nejen) vaření
                    Horoskopy eXtra
                    Seriál Ulice
                    Survivor 2024
                    Zlatá labuť
                    Výměna manželek
                    Recepty Apetit
                    Naše krásná zahrada
                    Andělská čísla
                    Dny Marianne 2024
        

    

        
            
                
                    Nejnovější z eXtra.cz
                    	
                                    Bandurko v Survivoru puká vzteky. Filip mu slíbil imunitu, byla to jen další z jeho lží
                                
	
                                    Anička Slováčková si vystřelila ze svých rodičů: Nejdříve se objevila v kostýmu Felixe, poté se převlékla za Dádu 
                                
	
                                    Drsný návrat Jakuba Bíny ze Survivoru do reality. Vykradli mu dům, zloději zdemolovali vše, co jim přišlo pod ruku
                                
	
                                    Nečekané potíže Williama a Kate. Kvůli nemoci krále je drtí intenzivní úzkost, nemocná princezna se děsí nástupnictví
                                
	
                                    Hvězda Evropy 2 se pochlubila radostnou novinkou. Říhová s partnerem přivítají druhého potomka 
                                


                

            

        


    
        
            
                Nejnovější z partnerských webů

                	
                                Horoskop jarní energie: Tři znamení zvěrokruhu, která získají vitalitu a optimismus
                            
	
                                Erika (46): S dědou jsem měla výjimečné pouto. Když zemřel, dostala jsem od něj poslední zprávu na rozloučenou
                            
	
                                Růžovka čili rosacea: Boji s nepříjemným onemocněním kůže obličeje pomůže dermokosmetika
                            
	
                                Březnový humor s Vainem: Velká galerie koláží, které vás rozesmějí víc než Izer
                            
	
                                5 tipů pro muže, jak vybrat ty nejlepší plavky pro typ postavy
                            


            

        

    


    

        
            
                Recepty a vaření

                	
                                Gastro glosa: Stane se návrat „Ano, šéfe!“ propadákem nebo úspěchem? Zdeněk Pohlreich to bude mít složitější než dřív
                            
	
                                Retro okénko: Šuměnky aneb perlivá limonáda v prášku stála za socialismu 20 haléřů. Koupit si je můžete i dnes
                            
	
                                7 rychlých moučníků: S těmito recepty zaboduje každý začátečník
                            
	
                                Desatero rad na téma tvarůžky: Aromatický poklad patří do našich kuchyní
                            
	
                                Espresso orange: Dokonalý a úžasně osvěžující drink s kombinací netradičních ingrediencí báječně osvěží a povzbudí
                            


            
        

    

    

    
        
            	
                            O nás
                        
	
                            Redakce
                        
	
                            Kariéra
                        
	
                            Inzerce
                        
	
                            Etický kodex
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Cookies
                        
	
                            Informace o zpracování osobních údajů
                        
	
                    Nastavení soukromí
                


        

        

        
            
                        
                            
                            237 tis.
                        
                        
                            
                            91,9 tis.
                        
                        
                            
                            55,4 tis.
                        
                        
                            
                            76,9 tis.
                        
            

        


    

    

    
    
        
            Copyright 2024 © eXtra.cz

Publikování nebo další šíření obsahu serveru eXtra.cz je bez písemného souhlasu zakázáno.
        

    

    
        
        [image: Burdamedia Extra]
        
    

    






    
        
            
                
                    
                
            


            
                
                
            


            

            

        

    







        




















        


